DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
                        Ano 2017, Edição nº 3787E– Crato/CE

                    Segunda- feira, 09 de Outubro de 2017

ATOS DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0910001/2017 – SEAD
CRATO/CE, 09 DE OUTUBRO DE 2017

O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Art. 3º do Decreto nº 3001001/2017 – GP, e dos incisos VIII e
XIV do art. 64, da Lei Orgânica do Município do Crato/CE;

RESOLVE:
Art. 1º. EXONERAR, FRANCISCO DE MATOS JUNIOR, inscrito (a) no CPF sob o n° 222.651.983-15, do cargo de COORDENADOR ESPECIAL
DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, simbologia CDS 03, com lotação no(a) FUNDO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE
CRATO -PREVICRATO, criado(a) pela Lei nº 3.253/2017, de 01 de março de 2017.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos retroativos a 06 de outubro de 2017.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Paço da Prefeitura Municipal do Crato, Secretaria Municipal de Administração, em 09 de outubro de 2017.

JOSÉ AILTON DE SOUSA BRASIL
Prefeito Municipal